ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
REDESIGNADA A REUNIÃO DO COMDEMA EDITAL Nº
03/2023/COMDEMA

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO DO COMDEMA

EDITAL Nº 03/2023/COMDEMA

CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE/COMDEMA

O Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente, por meio de sua Presidência, em conformidade com o Art. 20, Capítulo IV, do Regimento Interno do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente, convoca seus integrantes para reunião Ordinária **REDESIGNADA** por motivos técnicos para o dia 28 de março de 2023, às 09h00 em primeira convocação e às 09h15 em segunda convocação, que será realizada de forma **PRESENCIAL** na sede desta Secretaria Municipal de Meio Ambiente, localizada na Rua General Osório, nº 81 Centro, 3º Andar, Sala de Reuniões — COMDEMA, para tratar das seguintes pautas:

ORDEM DO DIA

- Leitura do Edital de Convocação;
- Posse dos Conselheiros do Biênio 2023-2024;
- Apresentação dos Conselheiros;
- Apresentação aos Conselheiros do Calendário de Reuniões;
- Aprovação de Ata do dia 13/12/2022;
- Aprovação do Plano de Aplicação 2023;
- Distribuição de Processos;
- Assuntos Diversos.

ALEXANDRO MIRANDA PINCER

Presidente do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente

> Publicado por: Fernanda Santos Julio Código Identificador:2FF635D6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 14/03/2023. Edição 3431 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/arom/